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24  listopada  2019  roku  w  GCKSiR  w  Szemudzie  odbył  się  Powiatowy  Turniej  Halowej  Piłki  Nożnej  
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Organizatorem Głównym  turnieju był Oddział  Powiatowy ZOSP RP w
Wejherowie. Współorganizatorem i gospodarzem turnieju było GCKSiR w Szemudzie. Do zawodów zgłosiło
się  11 drużyn, które rywalizowały ze sobą w dwóch grupach. W pierwszej grupie znalazły się zespoły
„męskie” reprezentujące MDP z : Luzina, Łebna, Przetoczyna, Szemudu, Gościcina, Kniewa, Nowego Dworu
Wejherowskiego i Częstkowa.

Rywalizację  w tej  grupie  wygrała  Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza z   Przetoczyna (opiekun:  Grubba;
zespół: Dariusz Domski, Igor Stenka, Kamil Pranczk, Mateusz Grubba, Kacper Nowak, Cezary Stolz, Miłosz
Szatkowski, Piotr Niźnik, Kamil Gruba).

Najlepszym strzelcem turnieju okazał się Kacper Nowak z zespołu z Przetoczyna.

Kolejne miejsca drużyn: 2 Gościcino; 3 Luzino; 4 Nowy Dwór Wejherowski; 5 Kniewo.

W drugiej grupie rywalizowały zespoły „żeńskie” i mieszane z  Łebna, Szemudu i Milwina.  W tej grupie
wszystkie spotkania były bardzo zacięte i wyrównane – wszystkie spotkania kończyły się remisami.

Pierwsze miejsce (decydowała różnica bramek)  zajęła drużyna z Milwina (opiekun: Marcin ; zawodnicy:
Franciszek Sikora, Michał Gruba, Gabriel Kowalski, Weronika Czoska, Amelia Brzeska).

Na drugim miejscu uplasowała się drużyna z Łebna, a na trzecim z Szemudu.

Dekoracji  zwycięskich  drużyn  i  zawodników  dokonali:  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  PSP  w
Wejherowie bryg. Waldemar Lewandowski,  Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Wejherowie
dh Mirosław Józefowicz, Prezes Oddziału Gminnego ZOSP RP w Szemudzie Wójt Gminy Szemud Ryszard
Kalkowski, Komendant Oddziałów Gminnych OSP dr Paweł Milewczyk. Organizatorzy składają serdeczne
podziękowania dr Januszowi Magulskiemu oraz dr Grzegorzowi Lasowskiemu za pomoc w organizacji i
przeprowadzeniu turnieju.
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